Asilo Infantile Sacro Cuore e Maria Ausiliatrice

Via Roma, 10-Carbonara al Ticino PV

CF 96013880180 - tel.0382 400470

e-mail asilocarbonara@gmail.com

Anno scolastico 2023/2024

Ricevuta delle spese di

Alunno MUTTO SOFIA

CF MTTSFO21R61G388A

SEZIONE PRIMAVERA

RETTA

ISCRIZIONE

BUONI PASTO

POST-SCUOLA

TOTALE SPESE MENSILI

PAGATO IN DATA

ricevuta n° 115

febbraio/2024

Genitore IPPOLITO MARTA

CF PPLMRT90P47A940C

€ 220,00

€ 50,00

€ 90,00

€ 30,00

€ 390,00

06/02/2024
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